АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.02.2025                                                                      № 1064-П

О внесении изменений в постановление администрации города Магнитогорска от 08.11.2024 № 11821-П

В соответствии со статьей 9, пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуры
и принципов назначения, утвержденным приказом Министерства финансов Российской Федерации от 24.05.2022 № 82н, подпунктом 6 пункта 1 статьи 4, подпунктом 12 пункта 1 статьи 15 Положения о бюджетном процессе в городе Магнитогорске, утвержденного Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 30 марта 2021 года №102, руководствуясь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: sub_1007]Внести в постановление администрации города Магнитогорска
от 08.11.2024 № 11821-П «Об утверждении Положения об установлении, детализации и определении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету города Магнитогорска, установлении Перечня и кодов целевых статей расходов бюджета города Магнитогорска на 2025-2027 годы» (далее – постановление) следующие изменения:
1) в приложении № 2 к постановлению строку:

	Привлечение детей из малообеспеченных, неблагополучных семей, а также семей, оказавшихся в трудной жизненной ситуации, в расположенные на территории Челябинской области муниципальные образовательные организации, реализующие программу дошкольного образования, через предоставление компенсации части родительской платы
	01 4 01 S4100

изложить в следующей редакции:

	Привлечение детей из малообеспеченных, неблагополучных семей, а также семей, оказавшихся в трудной жизненной ситуации, в муниципальные образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного образования, через предоставление компенсации части родительской платы
	01 4 01 S4100

2) в приложении № 2 к постановлению строку:

	Привлечение детей из малообеспеченных, неблагополучных семей, а также семей, оказавшихся в трудной жизненной ситуации, в расположенные на территории Челябинской области муниципальные образовательные организации, реализующие программу дошкольного образования, через предоставление компенсации части родительской платы
	01 4 04 S4100

изложить в следующей редакции:

	Привлечение детей из малообеспеченных, неблагополучных семей, а также семей, оказавшихся в трудной жизненной ситуации, в муниципальные образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного образования, через предоставление компенсации части родительской платы
	01 4 04 S4100

3) в приложении № 2 к постановлению строку:

	Финансовая поддержка муниципальных учреждений, реализующих дополнительные образовательные программы спортивной подготовки на учебно-тренировочных этапах (этапах спортивной специализации), в том числе  для приобретения спортивного инвентаря и оборудования
	04 4 06 S0017

изложить в следующей редакции:

	Финансовая поддержка муниципальных учреждений, реализующих дополнительные образовательные программы спортивной подготовки на учебно-тренировочных этапах (этапах спортивной специализации), в том числе приобретение спортивного инвентаря и оборудования
	04 4 06 S0017

4) в приложении № 2 к постановлению строку:

	Мероприятия по проведению строительно-монтажных и проектно-изыскательских работ на объектах коммунального хозяйства и систем инженерной инфраструктуры, находящихся в муниципальной собственности города Магнитогорска, в целях энергосбережения и повышения энергетической эффективности
	09 4 01 S7010

изложить в следующей редакции:

	Мероприятия по проведению строительно-монтажных и проектно-изыскательских работ на объектах коммунального хозяйства и  инженерной инфраструктуры, находящихся в муниципальной собственности города Магнитогорска, в целях энергосбережения и повышения энергетической эффективности
	09 4 01 S7010

5) приложение № 2 к постановлению после строки:

	Мероприятия по капитальному ремонту объектов культуры
	11 4 01 20500

дополнить строками следующего содержания:

	Замена водоподогревателей и насосов в бойлерных и центральных тепловых пунктах города Магнитогорска Челябинской области
	11 4 01 20520

	Капитальный ремонт тепловых сетей города Магнитогорска Челябинской области
	11 4 01 20540

6) приложение № 2 к постановлению после строки:

	Осуществление переданных полномочий Российской Федерации на государственную регистрацию актов гражданского состояния
	99 0 00 59300

дополнить строками следующего содержания:

	Мероприятия по развитию системы программно-аппаратного комплекса по организации дистанционного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и Челябинской области об архивном деле
	99 0 00 60130

	Оцифровка архивных документов и интеграция в государственную информационную систему «Цифровой архив»
	99 0 00 60140

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Службе внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска (Болкун Н.И.) разместить настоящее постановление
на официальном сайте администрации города Магнитогорска.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заместителя главы города Магнитогорска Макарову А.Н.

Глава города Магнитогорска 	       С.Н. Бердников

[bookmark: _GoBack]
Вр-2039058